подигао у селу Лелићу. Дана 12. маја 1996. године била је објављена

одлука Светог Синода о откривању у Лелићу мушког манастира. Дана 19.

маја 2003. Године Архијерејски Сабор Српске Православне Цркве

једногласно је донео одлуку о канонизацији Епископа жичког Николаја

(Велимировића). Његов спомен се врши 5/18. марта (у дан упокојења) и

20. априла /3. маја (у дан преноса моштију).

Поштујући великог Светог Владику, који сада служи Небеску

Литургију са светима, принесимо му молитвену песму: „Радуйса,

свитителю Николае, святосавских заветов хранителю, свашенников и

монахов наставниче, рода своего пастырю и учителю, Сербии Сватыя